
پیشرفت ۹۰ درصدی ساختمان ساماندهی 
کارگران فصلی و موقت شهر گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از پیشرفت 90 درصدی 
ساختمان »ایستکار« خبر داد.احمد سالاری اظهار داشت: پس از دستور 
مهندس سبطی شهردار محترم گرگان در خصوص راه اندازی ساختمان 
مخصوص کارگران فصلی و ساختمانی موقت موسوم به »ایستکار«، این 
موضوع به طور جدی در دستور کار حوزه معاونت خدمات شهری قرار 
گرفت.سالاری افزود: در همین راستا جلسه هم اندیشی و هماهنگی 
در خصوص تهیه تفاهم نامه روند اجرایی با حضور نمایندگان دستگاه 
های مرتبط، نیروی انتظامی، فنی حرفه ای و اداره کار در حوزه معاونت 
خدمات شهری برگزار شد.وی تصریح کرد: حضور افراد جویای کار در 
حاشیه برخی از معابر و میادین تحت عنوان کارگران ساختمانی علاوه 
بر مشکلات ترافیکی، شأن این قشر زحمتکش نیز مورد خدشه قرار 
می دهد که با اجرای این طرح این مشکل نیز حل می شود.معاون 
عمرانی  عملیات  کرد:  خاطرنشان  گرگان  شهرداری  شهری  خدمات 
ساختمان ایستکار در مراحل پایانی قرار دارد و در حال برنامه ریزی 
جهت تجهیز آن هستیم.به گفته سالاری، ساختمان استقرار کارگران 
فصلی و ساختمانی تا دهه فجر به بهره برداری خواهد رسید.وی ابراز 
امیدواری کرد با راه اندازی این مرکز به کارگیری کارگران ضابطه مند و 
هوشمند گردد و دیگر در گرما و سرما شاهد حضور این قشر زحمتکش 

در معابر و میادین شهری نباشیم.

 دیدار مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان کردستان با شهردار دهگلان

مدیر درمان تامین اجتماعی استان کردستان و شهردار دهگلان 
به منظور بررسی و رفع مسائل و مشکلات پیش روی زمین پیشنهادی 
جهت احداث درمانگاه تامین اجتماعی این شهرستان دیدار و گفتگو 
کردند. به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین 
اجتماعی استان کردستان، دکتر شیرزاد قادرپوراقدم مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان کردستان و هئیت همراه با مهندس رضا درویش قادری 
شهردار دهگلان دیدار و گفتگو کرد.در این دیدار که صبح روز سه 
شنبه 14 دی ماه سال جاری در محل دفتر شهردار دهگلان در رابطه 
با تعیین تکلیف زمین اهدایی خیرین این شهرستان بمنظور احداث 
درمانگاه عمومی تامین اجتماعی برگزار گردید، دکتر قادرپوراقدم با 
اشاره به مشکلات فراروی زمین معرفی شده و ارائه گزارشی از روند و 
نحوه واگذاری زمین مذکور و همچنین شرایط سازمان در جهت ساخت 
درمانگاه تامین اجتماعی در این شهرستان، خواستار همکاری شهرداری 
با این پروژه درمانی شد.مهندس درویش قادری شهردار دهگلان نیز در 
این دیدار ضمن قدردانی از حضور مدیر درمان تامین اجتماعی استان و 
هئیت همراه در شهرداری دهگلان برای تعامل و افزایش همکاری های 
دوجانبه که باعث ارتقاء کیفیت ارائه خدمات به شهروندان می شود قول 
مساعد داد.شهردار دهگلان با بیان اینکه برگزاری نشست های تخصصی 
و تبادل نظر بین کارشناسان برای رفع برخی مسائل و مشکلات ضروری 
است افزود: شهرداری دهگلان با تمام توان برای روند بهبود و افزایش 
سطح سلامت جامعه با حمایت های ویژه از مراکز درمانی برای استفاده 
شهروندان از امکانات مدرن درمانی تلاش می کند.وی همکاری و تعامل 
با سایر دستگاه های  اجرایی را عامل توسعه  شهرستان دانست و افزود 
: تلاش می کنیم  بارعایت همه جوانب، مشکلات این مرکز درمانی، 

مرتفع گردد.

 بازدید سرزده استاندار کردستان 
از بیمارستان تامین اجتماعی سنندج

جاری  سال  ماه  دی   12 یکشنبه  شامگاه  کردستان  استاندار 
به صورت سرزده از بخش های مختلف سرپایی و بستری بیمارستان 
تامین اجتماعی سنندج بازدید کرد و در جریان امور رسیدگی و نحوه 
ارائه خدمات درمانی به بیماران توسط کادر بهداشت و درمان این مرکز 
قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی 
کردستان،  استاندار  کوشا،  زارعی  اسماعیل  دکتر  کردستان،  استان 
ساعت 9 شامگاه یکشنبه مورخ 12 دی ماه سال جاری از بیمارستان 
تامین اجتماعی سنندج بازدید و به طور سرزده در جریان امور درمانی، 
ارائه خدمات به  بهداشتی و خدماتی بیمارستان و نحوه رسیدگی و 
بیماران قرار گرفت.در این بازدید 2 ساعته دکتر زارعی کوشا و هیات 
همراه،ضمن بازدید از اورژانس و بخش های مختلف درمانی )سرپایی و 
بستری( و پاراکلینیکی این بیمارستان با تعدادی از مراجعه کنندگان، 
بیماران، همراهان بیمار و برخی از پرسنل این مرکز گفتگو و از بیماران 
عیادت نمودند.لازم بذکر است استاندار کردستان از تلاش شبانه روزی 
پزشکان و کادر درمان این بیمارستان در خدمت بی منت به مردم و 

بویژه در درمان بیماران کرونایی تشکر و قدردانی کرد.

 معابر و تقاطع های شمال تهران 
ساماندهی ترافیكی شد

شبکه  توسعه  منظور  به  تهران  شمال  های  تقاطع  و  معابر 
معابر درون شهری و ایجاد سهولت در تردد و ایمنی وسایل نقلیه 
ترافیکی ساماندهی شد.به گزارش  اقدامات  انجام  با  و شهروندان،  
روابط عمومی شهرداری منطقه یک، محمد خردمند معاون حمل 
اظهار  فوق  خبر  اعلام  با  منطقه  این  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و 
به  معابر در سطح منطقه  و اصلاح هندسی های  : طراحی  داشت 
منظور ایجاد دسترسی ایمن و روان، رفع نقاط حادثه خیز و گره 
راهنمایی  پلیس  و درخواست  کارشناسان  بررسی  با  ترافیکی  های 
و  نقل  و  تصویب سازمان حمل  از  و پس  بزرگ  تهران  رانندگی  و 
ترافیک شهرداری تهران در منطقه اجرا می شود.  وی احداث رفیوژ 
و...  پیاده رو، اصلاح هندسی، اجرای پهلوگاه، تعریض گذر  میانی، 
را از طرح های اجرا شده دانست و گفت: از ابتدای سال تا کنون 
بیش از 2 هزار متر طول رفیوژ و 2 هزار متر مربع اصلاح هندسی 
در معابر درون شهری شمال تهران اجرا شده است. خردمند خاطر 
نشان ساخت: این اقدامات در معابر پر تردد شمال تهران از جمله 
رفیوژ میانی در خیابان مقدس اردبیلی ، خیابان سیزدهم ولنجک 
، خیابان مریم، خیابان نوبهار، خیابان شهید خندان،اصلاح هندسی 
در میدان گلریزان، مسیر کندرو به تندرو بزرگراه ارتش، پیاده رو 
سازی خیابان شهید اسدالهی، پهلوگاه و تعریض خیابان شهرداری  

و... اجرا شده است.

 گودهای پرخطر شمال شرق تهران 
ایمن سازی می شوند

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه 4 از ایمن سازی و 
تعیین تکلیف گودهای پرخطر و رهاشده خبر داد و گفت: از ابتدای سال 

جاری تا کنون حدود 11 گود پرخطر ایمن سازی شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 4 » نقی عربی« با بیان 
این خبر افزود: منطقه 4  با داشتن ۳2 گود با شرایط خاص،که از این 
تعداد 1۶ مورد گود رها شده، ۵ مورد گود پر خطر و 11 گود ایمن 
سازی شده است از مناطق با شمار گود بالا در شهر تهران محسوب 
می شود.او در ادامه افزود: از مجموع ۳2 گود پر خطر فعال و رها شده 
این منطقه ،  بیش از  1۶ گود پرخطر این منطقه با اتمام مهلت پروانه 
ساخت و عدم پیگیری مالک روبرو هستند و مابقی گودهای بلاتکلیف و 

رهاشده، در دست رسیدگی قرار دارند.
معاون شهردار منطقه 4  افزود:  به منظور بهبود و پیگیری ویژه 
وضعیت گودهای منطقه 4، جلسه کمیته ایمنی به صورت مستمر و 
هفتگی با محوریت معاونت خدمات شهری برگزار می شود و این منطقه 
مجدانه پیگیر دستور قضایی برای رفع خطر گودهای نا ایمن منطقه 

می باشد.
 عربی تصریح کرد: اخطار به مالکین، در راستای ایمن سازی و رفع 
خطر در چهارچوب ضوابط و مقررات ملاک عمل و دستورالعمل های 

ابلاغی به صورت هفتگی پیگیری و در دستور کار قرار دارد.
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اصفهان - مرادیان: کارشناس آبفای استان اصفهان 
قابل  بر توربینی  به طراحی و ساخت دستگاه ریشه  موفق 

تنظیم با سری برشی زنجیره ای شد. 
و  آب  در  شاغل  جوان  پژوهشگر  آهکی  عبدالرضا 
فاضلاب منطقه ورزنه پس از هشت ماه کار پژوهشی موفق 
شد این دستگاه را با هدف رفع انسداد لوله های فاضلاب 
از رسوبات معدنی، چربی ها و ریشه های درختان طراحی 

و تولید کند. 
کاربرد دستگاه ریشه بر توربینی در لوله های فاضلاب 
با سطح مقطع گرد با هر جنسی است و می تواند با برش 
هایی که در رسوبات یا ریشه های درختان نفوذ کرده در شبکه های فاضلاب انجام می دهد، گرفتگی لوله ها را برطرف 

کرده و جریان فاضلاب را به حالت اول بازگرداند. 
نیروی محرکه دستگاه ریشه بر توربینی از طریق دستگاه شست و شوی شبکه فاضلاب تامین می شود و زنجیرهای 

متصل به آن با پرتاب شدن به اطراف جدار لوله، باعث رفع گرفتگی موجود در لوله های فاضلاب می شود. 
دستگاه ریشه بر توربینی طراحی شده توسط کارشناس جوان آبفای استان اصفهان علاوه بر ۵0 درصد وزن کمتر 
در مقایسه با نمونه مشابه خارجی، می تواند با بهره گیری از بازوهای منحصر به فرد خود، در رفع انسداد لوله هایی با 

قطرهای مختلف به کار گرفته شود. 
مکانیزم هیدرومکانیکی این دستگاه به نحوی است که عملکرد آن را به بالاترین راندمان می رساند و حتی سطح 
های بسیار سخت و مقاوم که پاکسازی آن با واترجت امکان پذیر نیست، با استفاده از دستگه ریشه بر توربینی به راحتی 

برش خورده و از شبکه خارج می شود.
گفتنی است هزینه تولید این دستگاه نصف مشابه خارجی است و تا کنون فقط کشورهای آمریکا و آلمان آن 

راتولید می کردند. 

آثار  حفظ  مدیرکل  مرادحاجتی«  »عبدالرضا  سردار 
جلسه  در  امروز  خوزستان  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و 
شورای هماهنگی دبیرخانه جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
این خصوص  از تشکیل چند کمیته تخصصی در  »رسام« 
خبر داد و اظهار داشت: همه ظرفیت های موجود اداره کل 
میزبان  تا  بستیم  کار  به  را  استانی  مشارکت های  دیگر  و 

شایسته ای برای این رخداد بزرگ فرهنگی، هنری باشیم.
برنامه ریزی منسجم تر و همچنین  افزود: جهت  وی 
برگزار  تر  باشکوه  چه  هر  برای  جانبی  های  برنامه  انجام 
کردن مراسم اختتامیه، کمیته های تخصصی ایجاد کردیم 

تا تقسیم کار مناسبی در استان صورت بگیرد.
فیلمساز  هنرمندان  برای  محفلی  به  باید  »رسام«  کوتاه  فیلم  المللی  بین  جشنواره  گفت:  مرادحاجتی  سردار 
و زور  زر  از  پر  دنیای  با  آثاری که  انتشار  برای  ایجاد خواهد کرد  تبدیل شود. محفلی که بستری  دغدغه مند جهان 

استکبار مقابله هنری کنند و صدای مظلومیت ملت ها را به گوش عالم برسانند.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خوزستان با اشاره به این که اهواز باید پایتخت رخدادهای هنری 
و ارزشی کشور باشد، متذکر شد: کمیته های تخصصی ما در استان از امروز برنامه های جدی خود را شروع کردند 
تا شاهد مراسم پایانی باشکوهی برای جشنواره در شهر اهواز، مقر فرماندهی و تصمیمات اساسی دوران دفاع مقدس 

باشیم.
در پایان این جلسه ، هوشنگ نوبخت مدیر روابط عمومی ، تبلیغات و امور بین الملل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش 
های دفاع مقدس خوزستان با صدور حکمی به عنوان مسوول کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات جشنواره بین المللی فیلم 

کوتاه رسام انتخاب شد.
اختتامیه این جشنواره 29 دی ماه در اهواز برگزار می شود.

 ساخت دستگاه ریشه بر توربینی قابل تنظیم 
با سری برشی زنجیره ای در آبفای استان اصفهان

سردار مرادحاجتی:اهواز باید پایتخت رخدادهای 
هنری و ارزشی کشور باشد

رضایت  جلب  راستای  در  مبارکه  فولاد  شرکت  مرادیان:   - اصفهان 
مشتریان خود، علاوه بر تأمین نیاز صنایع خودروسازی و قطعه سازان خودرو، 

تسهیلات قابل توجهی را در اختیار آنان قرار می دهد.
دومین روز نشست هم اندیشی فولاد مبارکه و شرکای کسب و کار گروه 
برگزار  شد؛  تهران  در  خودرو  قطعه سازی  شرکت های  عرصه  در  مشتریان 
افزایش مدت خریدهای اعتباری و برقراری مجدد خریدهای مستقیم از مهم 
ترین مسایل و خواسته های مشتریان صنایع خودروسازی و قطعه سازان در 

دومین روز همایش شرکت فولاد مبارکه با شرکای کسب وکار خود بود. 
مطلوب  همکاری  و  فولادی  های  ورق  تأمین  انباری،  خریدهای  انجام 
واحد فروش شرکت فولاد مبارکه از دیگر نقطه نظرات مشتریان این شرکت در 
دومین روز نشست هم اندیشی فولاد مبارکه و شرکای کسب و کار در بخش 

قطعه سازی خودرو بود.
طهمورث جوانبخت در این نشست ضمن قدردانی از حضور مشتریان و 
این نشست اظهار کرد: رویکرد شرکت  قطعه سازان شرکت فولاد مبارکه در 
و  خودروسازان  زمینه  این  در  و  است  مشتریان  با  بیشتر  تعامل  استمرار 

قطعه سازان جایگاه ویژه ای برای فولاد مبارکه دارند.
با بیان این که اطلاع از  بازاریابی شرکت فولاد مبارکه  معاون فروش و 
مشکلات و مسائل مشتریان برای ما اهمیت زیادی دارد، افزود: شیوع بیماری 
کرونا اجازه نداد ما با مشتریان خود در این گروه بتوانیم نشست های مستمری 
وزارت صنعت،  برگزار کنیم، هرچند که هم اکنون طبق دستورالعمل های  را 
معدن و تجارت، محصولات فولاد مبارکه در بورس عرضه می شود و مشتریان 

نیز می توانند آن ها را خریداری کنند.
فولاد مبارکه درصدد تأمین پایدار نیاز خودروسازان کشور است

قیمت  ثبات  ضرورت  بر  تأکید  با  نشست  این  در  تاجمیرریاحی  محمد 

محصولات مورد نیاز قطعه سازی خودرو اظهار کرد: ثبات قیمت برای تولید 
ایجاد  این صورت چالش  به سزایی دارد چراکه در غیر  اهمیت  فولاد مبارکه 

خواهد شد و برای مشتریان این شرکت نیز ثبات قیمت بسیار مهم است.
مدیر فروش داخلی شرکت فولاد مبارکه با بیان این که مشتریان فولاد 
مبارکه خواستار ثبات نرخ ورق های فولادی هستند و این امر خواسته هر دو 
طرف است، افزود: فولاد مبارکه نمی تواند تعامل با مشتریان خود نداشته باشد 

چراکه ارتباط با مشتریان ضامن تداوم پوشش خواسته های آنان است.
وی خاطرنشان کرد: ضروری است که واحدهای تولیدی کشور مطالبه خود را 
از مجلس شورای اسلامی و وزارت صمت مبنی بر شفافیت عرضه کالا در بورس را 
اعلام کنند چراکه بورس در تمام دنیا محلی برای کشف قیمت محسوب می شود.
میزان رضایتمندی مشتریان از عملکرد فولاد مبارکه به ۸۵ درصد رسید

دنیا  برتر  شرکت های  کرد:  تأکید  نشست  این  در  نیز  آقازینلی  مهدی 
ازجمله پوسکو کره جنوبی عدد ۸۵ را برای رضایتمندی مشتریان از عملکرد 

رضایت  جلب  با  توانسته  نیز  مبارکه  فولاد  شرکت  و  کرده اند  تعیین  خود 
مشتریان خود در صنعت خودروسازی و قطعه سازی به این هدف بزرگ دست 

پیدا کند.
وی با بیان این که روند افزایش رضایتمندی مشتریان از عملکرد شرکت 
فولاد مبارکه از سال 9۶ تاکنون به صورت مستمر افزایش یافته و هم اکنون 
به ۸۵ درصد رسیده است، با اشاره به به پراکندگی جغرافیایی مشتریان گروه 
حمل و نقل فولاد مبارکه در کشور افزود: هم اکنون ۳۶ درصد مشتریان ما 
در استان تهران، 19 درصد مشتریان ما در استان خراسان رضوی، 1۶ درصد 
مشتریان ما در استان زنجان، ۷ درصد مشتریان ما در استان قزوین، ۶ درصد 
از مشتریان ما در استان گیلان، ۵ درصد از مشتریان ما در استان اصفهان، ۳ 
درصد از مشتریان ما در استان های مرکزی و آذربایجان شرقی و 2 درصد از 

مشتریان ما در استان های همدان و سمنان قرار دارند.
وی اذعان داشت: آمارها نشان می دهد که در سال جاری میزان مصرف 
محصولات ورق فولادی در صنایع خودروسازی کشور به حدود یک میلیون و 

224 هزار تن رسیده است.
بهرام طیبی عضو هیأت مدیره انجمن قطعه سازان همگن تهران و البرز در 
این نشست اظهارکرد: فولاد مبارکه می تواند با تعیین سقف دوره ۶ ماهه برای 

خرید اعتباری، از خودروسازان پشتیبانی کند.
وی خواستار فعالیت بیشتر واحدهای تحقیق و توسعه فولاد مبارکه شد 

تا بتواند پاسخگوی نیازهای نوین و صنایع پایین دستی باشد.
همچنین سیامک مقتدری عضو هیأت مدیره انجمن قطعه سازان همگن 
کشور با اشاره به موضوع بروکراسی بانک ها برای خرید از فولاد مبارکه تصریح 
کرد: چنانچه خرید اعتباری میسر نشود، بانک ها جریمه 10 درصدی برای ما 
در نظر می گیرند که این رقم سنگینی است و به تولیدکننده تحمیل می شود.

یادواره  سردار محسن کریمی در آیین پنجمین  اراک- فرناز امیدی: 
گرامیداشت شهدای عملیات کربلای پنج و مراسم پاسداشت دومین سالگرد 
شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و چهلمین روز درگذشت 
خمینی)ره(  امام  سالن  در  ورشابی  مهدی  حاج  سردار  بی سنگر  سنگرساز 
سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به جایگاه شهدا اظهار داشت: حضور 
که  ماکرد  قسمت  و  خداوندروزی  امروز  و  دارد  فلسفه ای  شهید  محضر  در 
خدمت این شهید عزیز باشیم، شهدا مظهر اقتدارند و امروز جمهوری اسلامی 

در اوج اقتدار است.
دشمن  بزرگترین  چون  داریم  قرار  اقتدار  اوج  در  امروز  افزود:  وی 
چنین  نداشتیم  عزت  و  اقتدار  ما  اگر  آمده،  اسلامی  انقلاب  با  جنگ  به 

دشمنانی بر سر راه ما قرار نمی گرفتند.
فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی بیان داشت: بنده همواره سپاه و 
جهاد را درکنارهم یکی دیدم، عملکردجهاد عملکرد امت حزب الله بوده و 
این چهل  در  با هم طی کردیم،  را  ماجرا  پر  ما چهل سال  است،  بسیجی 

سال اقدامات بزرگی انجام شده تا اینکه انقلاب اسلامی به اقتدار برسد.
جهاد  آمد  پیش  ما  همه  برای  که  جهادی  نخستین  افزود:  کریمی 
امت  این  نداشت،  وجود  انتظامی  نیروی  و  ارتش  که  زمانی  بود،  انتظامی 
در  را  امنیت  عملکرد هوشمندانه  با  و  آمدند  میدان  به  که  بودند  حزب الله 

گرفتند. دست 
به وجود  اطلاعاتی  و  امنیتی  نگذشت که جهاد  زمانی  داد:  ادامه  وی 
بسیجی  روحیه  یک  با  هم  جهاد  این  کردند،  اعلام  مسلحانه  جنگ  و  آمد 

گرفت. شکل 
ارتش  امام)ره(  حضرت  گفت:  مرکزی  استان  الله  روح  سپاه  فرمانده 
برای  آن  درکنار  و  آورد  میدان  به  را  بسیج  و  مردم  آن  در  و  کرد  راحفظ 
اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  تاریخی  فرمان  با   ۶4 درسال  مسیر  ادامه 

نیروی زمینی دریایی نظامی را تشکیل داد.
امام  تاریخی  فرمان  با   ۶۸ سال  در  دوم  درمرحله  داد:  ادامه  کریمی 
 ۶9 درسال  و  شد  نهادینه  و  شدیم  مواجه  مقاومت  نیروی  تشکیل  برای 

انجام شد. با فرمان تشکیل نیروهای قدس  جنبش های مقاومت 
را  بود که زمزمه های آن  وی عنوان کرد: جهاد بعدی جهاد فرهنگی 
امام)ره( از سال ۷0 شروع کرد ولی در سال ۷۸ قطع به یقین ورود پیدا 

کرد.
فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی گفت: درکنار این جایگاه، جایگاه 
که  بود  رهبری  معظم  مقام  بعدی  دستور  علم  تولید  و  نرم افزازی  علمی، 

حاصل آن انرژی هسته ای و نانو بود.
و  داریم  تمدنی  جهاد  انقلاب  دوم  درگام  واقع  در  ما  افزود:  کریمی 
سطح ما از سطح استراتژیک گذشته و سطح ایدئولوژیک است و ما باید به 
سمت سبک زندگی اسلامی برویم، ما باید ارزش های اسلامی که 40 سال 

برای آنها جنگیده ایم را حفظ کنیم.
وی بیان کرد: عملیات کربلای پنج یک بعُد نظامی و یک بعُد عظیم تر 
در  و  مقدس  دفاع  در  را  ما  که  آنچه  دارد،  است  ولایت پذیری  بعُد  که 
و  امامت  مقام  به  نسبت  ویژه  به  معرفت  کرد  پیروز  پنج  کربلای  عملیات 

ولایت، هجرت، همت، استقامت، سرعت و سبقت است.
باید  اسلام  کرد:  خاطرنشان  مرکزی  استان  الله  روح  سپاه  فرمانده 
تمدنی  جهاد  تقویت  با  تنها  مهم  این  و  کند  فتح  را  کلیدی  سنگرهای 
عملیاتی  آن  و لازمه  اسلامی  دولت  تشکیل  آن  مقدمه  که  محقق می شود 
اسلامی  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  و  اسلامی  انقلاب  امامین  فرامین  کردن 

است.
مهم  تاکیدات  ازجمله  پذیری  ولایت  داشت:  بیان  کریمی  درپایان 
کشور  ازمشکلات  عبور  رمز  امروز  و  بود  حیاتش  زمان  در  سلیمانی  شهید 
توجه  مهم  این مسئله  به  باید  است که همه  ولایتمداری  و  پذیری  ولایت 

کنند.

حضور  با  فاضلاب  و  آب  شرکت  و  شهرداری  مشترک  نشست 
سعید  خورستان،  آبفا  شرکت  مدیرعامل  کرمی نژاد،  محمدرضا 
اهواز،  عادل شیشه گری، عضو شورای شهر  اهواز،  آبفا  مدیر  دشتی زاده، 
شهردار  قنواتی،  محمدرضا   ،1 منطقه  شهردار  عتاب اهوازی،  محمد 
میزبانی  به  شهرداری  و  آبفا  مدیران  و  معاونین  از  جمعی  و   ۸ منطقه 

گردید. برگزار   1 منطقه  شهرداری 
به حاضران،  از خوش آمد گویی  ابتدای نشست، عادل شیشه گری پس 
در  متاسفانه  گفت:  شهرداری  و  آبفا  اخیر  سودمند  همکاری  به  اشاره  با 
به  دستگاه ها  و  می کرد  مختل  را  مردم  زندگی  آبگرفتگی ها  گذشته، 
طی  اما  می کردند  متهم  را  همدیگر  چاره اندیشی  و  مسئله  حل  جای 
و مشخص  گرفت  ارگان صورت  دو  میان  هم افزایی  دو سال گذشته،  یکی 
کنار  شهر  مشکلات  حل  برای  را  خود  پتانسیل  دستگاه ها  اگر  که  شد 
آبفا  شرکت  از  شد.  خواهد  حاصل  رضایت بخشی  نتیجه ی  بگذارند،  هم 
صمیمانه سپاسگزارم که جهادگونه، شبانه روزی و بی وقفه پای کار است و 
پروژه های بزرگی را به سرانجام رسانده و یا در دست اجرا دارد. همچنین 
از شهرداری بابت طرح های ضربتی و علاج بخشی در دفع آب های سطحی 

کمال تشکر را دارم.
 14۵ اهواز،  کلان شهر  سطح  در  اینکه  بیان  با  کرمی نژاد  محمدرضا 
در  گفت:  می یابد،  افزایش  روزانه  نیز  تعدادشان  و  دارد  وجود  فعال  جبهه 

در  هم  جبهه   ۸4 و  است  فعال  خاتم الانبیا  سازندگی  قرارگاه  جبهه   ۶1
دست آبفا می باشد. از ۸4 جبهه، 2۶ تا توسعه و ۵۸ تا ریزشی است. پس 
لوله گذاری  فاضلاب  شبکه  کیلومتر   21۵ اهواز،  به  رئیس جمهور  سفر  از 
پمپاژ  ایستگاه   1۳4 است.  اقدام  دست  در  نیز  کیلومتر   2۵4 و  کردیم 
تابلو  مدار   1۳4 شدند.  نصب  الکتروپمپ   ۳0۵ کردیم.  اوُرهال  را  فاضلاب 
خیابان   ۵00 در  ما  پروژه های  گرفتند.  قرار  تجهیز  و  سرویس  مورد  برق 
همه ی  هستیم.  کار  به  مشغول  نیز  خیابان   ۶۳0 در  و  رسیده اند  اتمام  به 
انبار داریم  الکتروپمپ هم در   ۵0 الی  دیزل ژنراتورها سروس شده اند. 40 

بارش گذشته،  دو  در  پیدا شد، سریعا جایگزین می شوند.  اگر مشکلی  که 
تعویض شدند. بلافاصله  الکتروپمپ سوختند که   ۸

لوله رانی  متراژ  تاکنون  افزود:  خوزستان  آبفا  شرکت  مدیرعامل 
متر   10 تا   ۷ بین  روزانه  و  است  متر   ۵4۳ میکروتونلینگ  دستگاه  توسط 
 2 به  ماه  آخر  تا  می کند،  کار  دستگاه  یک  حاضر  حال  در  می رود.  پیش 
دستگاه ها  این  می کند.  پیدا  افزایش  دستگاه   4 به  سال  آخر  تا  و  دستگاه 
نجات دهنده ی فاضلاب و آب های سطحی اهواز هستند. لازم به ذکر است 
 ۸/2 و  می باشد  درصد   ۸/1۵ الانبیا  خاتم  قرارگاه  فیزیکی  پیشرفت  که 

درصد نیز از برنامه جلوتر است.
گرفته،  صورت  کارهای  از  دقیق  آماری  ارائه  با  دشتی زاده،  سعید   
اهواز  کلان شهر  نقاط  اقصی  در  آبفا  اقدام  دست  در  و  فعال  پروژه های 
فعال  پروژه ها  شهر،  مختلف  نقاط  در  فاضلاب  دفع  ارتقا  بحث  در  گفت: 
پروژه های  و  رسیده اند  پایان  به  برخی  و  انجام  حال  در  برخی  هستند، 
سیصد  پروژه  مثال،  عنوان  به  دارند.  قرار  شروع  نقطه  در  نیز  جدیدی 
پایان رسیده  به  میدان جمهوری  پروژه  اتمام می باشد.  در حال  دستگاه 
جمع  خیابان  در  آب  فعلا  که  کردیم  کاری  ذکی زاده،  پروژه  در  است. 
نشود اما پروژه آن تعریف شده و به پیمانکار ابلاغ گردیده است، پروژه 
است.  شده  فعال  جنوبی  سروش  پروژه  می شود.  آغاز  فردا  ناصرخسرو 

اجراست. حال  در  مختلف  جبهه  دو  در  الهادی  منطقه  پروژه 

در نشست  هم اندیشی مدیران فولاد مبارکه با شرکای کسب و کار این شرکت مطرح شد

پشتیبانی فولاد مبارکه از قطعه سازان خودرو

فرمانده سپاه استان مرکزی:

جمهوری اسلامی به برکت خون شهدا به اوج اقتدار وعزت دست یافته است

برگزاری نشست مشترک شهرداری و شرکت آبفا

جاده مواصلاتی 
 گورکات با 
50 درصد پیشرفت 
فیزیکی در حال 
اجرا است

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: جاده 
مواصلاتی گورکات در سه فاز طراحی شده که فاز نخست آن با ۵0 

درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
مواصلاتی  جاده  نخست  فاز  افزود:  زارعی  غلامرضا  بوشهر؛  استان 
گورکات تنگستان با سه میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات ملی 

و قیررایگان در حال اجرا است.

و  بیس  زیرسازی  این طرح سنگ جدول،  در  کرد:  بیان  وی 
آسفالت به صورت مشارکتی با دهیاری در حال اجراست.

جاده  در  موجود  پل  تعریض  اجرای  عملیات  کرد:  اضافه  وی 
نیز از جمله دیگر برنامه های پیش بینی شده در این طرح است.

با  گفت:  بوشهر  استان  مسکن  بنیاد  روستایی  عمران  معاون 
مشکلات  رفع  ضمن  هادی  طرحهای  اجرای  در  بخشی  سرعت 

زیرساخت لازم برای زندگی بهتر در روستاها نیز فراهم می شود


